
REPUBLIKA E SHQIPIRJSt 

Univenitdl I Slakodrfs kLailJ Gurakuqi" 

KOMJSIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Nr. '3~ prot. Shkodt!r, mt! ~05/2024 

VENDIM 

PER CAKTIMIN PER SEKRETAR TE KOMISIONIT ZGJEDHOR NE 
FAKUL TETIN E SHKENCA VE TE EDUKIMIT 

Nr. 1 f 

Komfsioni lnstitucional i Zgjedhjcvc. ne mblcdhjcn c tij t~ dates 24.05.2024, bazuar nt! Ligjin 

nr. 80/20 IS 0 P~ arsimin c lartt! dhe kt!rkimin shkcncor nt! institucionct e arsimit t! lart! n! 

Republik!n e Shqiperis!•\ n! Urdhrin nr. 101, i Ministris! s! Arsimit dhc Sportit, date 

13.03.2024 "Pt!r shpalljen c dit!s s~ fillimit tt! procesit zgjcdhor dhe da~n c zgjcdhjcvc per 

autoritetct drcjtucse dhc Senatin Akademik tt! Universitctit U! Shkodr!s .. , nt! Statutin c 

Univcrsitctit te Shkod~s "Luigj Gurakuqi" dhc n! Rrcgullorcn "Pt!r organizimin c zgjcdhjcvc 

per autoritctct drcjtucsc dhc Scnatin Akademik nt! USH" neni 7, pika l dhc pika 2 KIZ shqyrtoi 

kcrkcsat e ardhura per pozicionin c sckrctarit tc KZFSHE 

VENDOSI: 

I. Te caktojc Z.Dorjan Ulaj sckrctar KZFSHE. 

2. Ky vcndim hyn nt! fuqi menjchc~. 

Sckrctarc 

Ermira Kulurit 

Anelmo Spahija~........,. 
Gasper Kokaj __ 

PcterS~i __ 

Kryctar 
Fatjon NURJA 

lrini Dib 
t2'o::.-;;;;; ~~ ~~ _"" Scbastjan Mjc ~ 

Marjan Curri 
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